[bookmark: _Hlk487725073]

Директору ООО Спортивный Клуб «Волк»
Гамбург Е.А.

                                                                                      от  _______________________________ (
место для фото

)
                                                                                                                                           (фамилия, имя, отчество)
                                                                                                 ____________________________________

____________________________________
Дата рождения:_______________________
Пол:________________________________
Образование:_________________________
Место работы (учебы):_________________
____________________________________
Адрес местожительства:________________
_____________________________________
_____________________________________

тел.:_________________________________
Электронная почта:____________________

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в учебную группу для прохождения специальной подготовки контролеров-распорядителей. С правилами приема и обучения по программе специальной подготовки контролёров-распорядителей для обеспечения общественного порядка и общественной безопасности при проведении официальных спортивных соревнований ознакомлен(а).
Я не состою на учете в органах здравоохранения по поводу психического заболевания, алкоголизма, наркомании; не имею судимости за совершение умышленного преступления; в настоящее время по следствием не состою, не имею административного правонарушения (по ст.20.31 КоАП РФ).
За достоверность изложенной информации я несу персональную ответственность, а также предупрежден(а), что могу быть отчислен(а) с курса обучения за грубые нарушения порядка обучения и пропуска занятий без уважительной причины.
К заявлению прилагаю следующие документы:
	1. Копия паспорта

	2. Две цветные фотографии 3,5х4,5

	3. Согласие на обработку персональных данных

	4. Справка об отсутствии постановки на учет в психо и наркодиспансере

	“

	”

	20

	г.

	/

	/

	(подпись)
	(фамилия, инициалы)